

---

## **Pachet preizolare teava D=250/400 SPIRO AL**

I.D.: 35033320

---

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	45321000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.205,75 RON - 19.205,75 RON

---

Descriere: Pachetul include: Teava din PEHD, preizolata, Ø 250/400, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO") - procesare: 349,13 LEI/ml x 36 ml = 12568,68 LEI Cot din PEHD, la 90 gr., preizolat, Ø 250/400, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO") - procesare: 676,39 LEI/bc x 4 bc = 2705,56 LEI Cot din PEHD, la 45 gr., preizolat, Ø 250/400, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO") - procesare: 676,39 LEI/bc x 4 bc = 2705,56 LEI Manson aluminiu Ø 400: 46,98 LEI/bc x 14 bc = 657,72 LEI Componenta A + B (spuma poliuretana): 18,33 LEI/kg x 31 kg = 568,23 LEI TOTAL: 19205,75 LEI

---